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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 08/08/2023 TOTAL HEAD: 333

333 head of cattle yarded in Grafton for today with a great line up of export Cattle
with bullocks ranging from 270c/kg to 280c/kg. Heavy export heifers selling to trends
of up to 240c/kg & feeder steers to 298c/kg. We seen the best of the cows get to
222c/kg & most sales from 190c/kg to 210c/kg. Bulls sold up to 230c/kg. Trade Cattle
did it a bit tough this week, but the better end of weaner steers got to 284c/kg &
heifers to 214c/kg. Don’t forget we will be hosting our monthly Special Store Cattle
Sale next Thursday the 17t °f August at 9am, entries are invited and recommended.
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TOP c/kg
EXPORT: 278
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BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

T A Conroy Brangus Cows Sold to 210c/kg weighed 560kg to return $1165/hd
Ramornie Station Angus Steers Sold to 288c/kg weighed 276kg to return $790/hd
APS & KG Short Angus Heifers Sold to 214c/kg weighed 255kg to return $541/hd

D Spencer Charolais Steers Sold to 226¢/kg weighed 140kg to return $316/hd

J Sheraton yearling heifers Sold to 230c/kg weighed 415kg to return $954/hd

R J Ottaway Angus Steers Sold to 278c/kg weighed 290kg to return $806/hd

G Sharp Angus Cows Sold to 208c/kg weighed 525kg to return $1087/hd

L S Timms Droughtmaster Cows Sold to 200c/kg weighed 530kg to return $1060/hd
Wavehill Pastoral Bullocks Sold to 278c/kg weighed 770kg to return $2126/hd
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MONTHLY STORE SALE | 17™ AUGUST | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



